
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie zadań Gminy Kamień Krajeński w roku 2019 z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w zakresie działalności na rzecz integracji społecznej.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2018 poz.450 i poz.37) oraz uchwały Nr XLII/268/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 16 października 2018r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kamień 
Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2019 rok” zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert na rok 
2019 w wysokości 700,00 zł na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz integracji społecznej.

§ 2. Zadanie pn. „Orzelscy Filcomaniacy” jest celowe do realizacji ze względu na regionalny charakter 
przedsięwzięcia. Przedsięwzięcie planowane jest do realizacji na terenie Gminy Kamień Krajeński i z 
zachowaniem 90 dniowego terminu realizacji zadania.

§ 3. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Inspektorowi ds. 
pożytku publicznego.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl    oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 62BBF516-5DB9-4C23-A313-6B8B630D7B61. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kamienkrajenski.pl/


Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 28/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dnia 29 marca 2019 roku do Urzędu Miejskiego wpłynął wniosek dotyczący działalności na rzecz
integracji społecznej złożony przez Kółko Rolnicze w Orzełku, dotyczące zadania pn. „Orzelscy
Filcomaniacy". Zgodnie z obowiązującymi przepisami ofertę zamieszczono w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego z informacją o możliwości zgłaszania
uwag dotyczących oferty. W ciągu siedmiu dni od dnia zamieszczenia oferty do tut. Urzędu nie wpłynęła
żadna uwaga. Wobec powyższego ze względu na celowość realizacji i na regionalny charakter
przedsięwzięcia, Burmistrz Kamienia Krajeńskiego uznaje za zasadne przyznanie dotacji na wsparcie
zadania, o którym mowa powyżej w wysokości 700,00 zł.

Id: 62BBF516-5DB9-4C23-A313-6B8B630D7B61. Podpisany Strona 1




